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Grethe Opsal
direktør Marked i AtB
Tlf.:  924 71 195
E-post: grethe.opsal@atb.no 

Kontaktpersoner:

Ole-Fredrik Lambertsen
Senior kommunikasjonsrådgiver i AtB
Tlf.: 452 59 226
E-post: ole-fredrik.lambertsen@atb.no 

– Det er gledelig at vi nå kan tilby en betydelig rimeligere periodebil-
lett. Dette vil bidra til at kollektivtilbudet blir enda mer attraktivt, sier 
Grethe Opsal, direktør for Marked i AtB. 

Trøndelag fylkeskommune har vedtatt flere endringer i takst- og billett-
strukturen for kollektivtrafikken i Trøndelag, og den første endringen 
vil ha virkning fra 1. mai. Da blir alle periodebilletter billigere i hele 
Trøndelag. 

– Vi ser allerede en god vekst i antall som reiser med periodebillett, og 
som har tatt et aktivt valg med å reise kollektivt. Med mange tusen av-
ganger hver dag ønsker vi både nye og eksisterende kunder velkommen 
om bord, sier Opsal.

Statlig tilskudd og lokale grep
Av prisreduksjonen på 150 kroner for buss og 200 kroner for båt, er 
100 kroner et midlertidig tilskudd fra staten. De siste 50 kronene har 
fylkestinget i Trøndelag bestemt, og finansieres av øvrige pristiltak. 
Det statlige tilskuddet gjelder ut februar 2027, men kan bli avsluttet 
tidligere dersom rammen blir brukt opp.

Det blir også forenkling av antall periodelengder, og fra 1. mai vil 7, 30 
og 180 dager gjelde for både buss og båt, mens båt i tillegg vil ha 60 
dager. 

Andre endringer i takstsystemet
Fylkestinget har også vedtatt flere endringer som trer i kraft innen 1. 
juli 2026:

•	 Enkeltbillett for voksen på buss og trikk øker fra 47 til 50 kroner 
(rabattstruktur følges for øvrige kundekategorier).

•	 Ombordtillegg innføres for alle betalingsmidler ved kjøp av billett 
om bord på buss og båt.

•	 Aldersgrensen for kategori barn endres fra 6 til og med 19 år til 6 
til og med 17 år. Barn under 6 år reiser gratis. Ungdomsbilletten 
gjelder fortsatt fra 16 til og med 19 år.

•	 Rabatten på periodebillett for barn og honnør reduseres fra 60 til 
50 prosent.

•	 Tre timers gyldighet på enkeltbillett avvikles.
•	 Billettproduktet «Min Pris» avvikles.
•	 Ektefellerabatt for honnørreisende avvikles.

Formålet er å forenkle takstsystemet og tilpasse til nasjonale føringer, i 
tråd med praksis i andre fylker.

Oppdaterte priser og billettinformasjon finner du på atb.no/priser.

30-dagersbilletten for buss og trikk – og tog i billettsone A – vil koste 150 kroner mindre for voksen, 
barn, ungdom, student og honnør. 30-dagersbilletten for hurtigbåt blir 200 kroner billigere.

Nye priser på periodebilletter fra 1. mai
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